
 

 

From: xxxxxx  
Sent: Wednesday, January 30, 2019 5:00 PM 
To: xxxxxx 
Cc: xxxxxx 
Subject: RE: Soukromá prohlídka hradu 19.2. 2019  
 
Dobrý den, vážená paní xxxxxx,  
 
ano, prohlídku máte zarezervovanou a budeme s Vámi počítat vč. platby na fakturu. V této záležitosti 
se Vám ozve moje kolegyně sl. xxxxxx (je i v kopii tohoto e-mailu). Bude také potřeba nám poslat 
jmenný seznam osob vč. jejich čísel dokladu, poněvadž reprezentační prostory spadají pod přísný 
bezpečnostní režim.  
 
Jako první Vás provedeme katedrálou sv. Víta, pak bude následovat Starý královský palác 
(samozřejmě vč. obecných informací o Pražském hradě). Následně byste se přesunuli do 
reprezentačních prostor (kde je i teplo, takže se hned po venkovní prohlídce hosté zahřejí).  
 
Provázet Vás bude průvodkyně paní xxxxxx (tel.: xxxxxx). Ať máte kontakt, kdybyste se někdy zdrželi. 
Sraz bychom dali u kašny na II. nádvoří dne 19. 2. 2019 v 16:15? Vyhovuje? 
 
S přáním hezkého dne, 
xxxxxx 
 
 

From: xxxxxx 
Sent: Wednesday, January 30, 2019 10:17 AM 

To: xxxxxx 

Subject: RE: Soukromá prohlídka hradu 19.2. 2019  

 
Dobrý den, pane xxxxxx, 
 
chtěla bych poprosit o závaznou rezervaci prohlídky hradu v anglickém jazyce 19.2., a to: 
 

 varianta Severní a jižní křídlo a katedrála + palác 

 počet osob 16, dodám jména a čísla pasu nebo ID průkazu 

 začátek prohlídky v 16:15 h., počítáme s příplatkem 
 
Platba bude možná na fakturu?  
 
Děkuji za potvrzení a jsem s pozdravem, 
 
xxxxxx 

 

 
 

We Transform. Trust into Value 
 
itelligence, a.s. ▪ Vyskočilova 1461/2a ▪ 140 00 Praha 4 

mobile: xxxxxx 

e-mail: xxxxxx  
www.itelligencegroup.com 
 

social media channels: LinkedIn Facebook YouTube 

http://www.itelligencegroup.com/
https://www.linkedin.com/company/1231160
https://www.facebook.com/itelligence-as-107971546021056
https://www.youtube.com/user/itelligenceMarketing


 

 

 
www.itelligence.cz ▪ Social Media Channel 

 
 
 
From: xxxxxx 
Sent: Thursday, January 24, 2019 1:19 PM 

To: xxxxxx 

Subject: RE: Soukromá prohlídka hradu 19.2. 2019  

 
Dobrý den, vážená paní xxxxxx,  
 
jak jsme spolu před chvilkou mluvili, možnosti jsou následující: 
 
Prohlídky reprezentačních prostor: 
1) Severní křídlo - Rothmayerův sál, Španělský sál, Rudolfova galerie, Široká chodba (cena je 1000 Kč 
/ os. + 21 % DPH, doba trvání cca 30 minut) 
2) Jižní křídlo - Společenský salon,  Hudební salon, Salonek s krbem, Zrcadlový salon, Zlatý salonek, 
Skleněný salon, Habsburský salon, Brožíkův salon, Trůnní sál, Dětský salon (cena je 3000 Kč / os. + 21 
% DPH, doba trvání cca 50 minut) 
3) Severní a jižní křídlo - všechny prostory (cena je 4000 Kč / os. + 21 % DPH, doba trvání cca 80 
minut). 
 
Turistická prohlídka: 
Jsme schopni zařídit pro jakýkoliv náš návštěvnický objekt: 
https://www.hrad.cz/cs/prazsky-hrad-pro-navstevniky/navstevnicke-objekty 
 
Osobně bych Vám určitě doporučil s prohlídkou reprezentačních prostor spojit prohlídku katedrály 
sv. Víta (cca 30 minut) a Starého královského paláce s Vladislavským sálem (cca 20 minut). Cena je 
250,- Kč / os. vstupné + 100,- Kč / os. příplatek za průvodce vč. DPH). 
 
Kdybyste si zvolili variantu Severní a jižní křídlo a katedrálu  + palác (samozřejmě včetně obecných 
informací o Pražském hradě), cena by za 15 osob v anglickém jazyce byla: 
 
- 15 x 4000,- = 60 000,- Kč bez DPH, tedy s DPH 21% 72 600,- Kč 
- 15 x 250,- za vstupné Okruh B = 3 750,- Kč vč. 0% DPH 
- 15 x 100,- Kč za průvodce = 1 500,- Kč vč. 21% DPH 
Celkem by tak prohlídka stála = 77 850,- Kč vč. DPH 
 
Kdyby měla turistická prohlídka návštěvnických objektů začít po 16:00 hodině, je ještě navíc účtován 
paušální příplatek 5000,- Kč (vč. DPH) za skupinu do 20 osob. To je taxa za prohlídky mimo otevírací 
dobu. 
 
Vše se bude odvíjet od toho, kdy byste chtěli prohlídku začít a kdy skončit. Např. při té prohlídce 
reprezentačních prostor a katedrály a Starého královského paláce bychom začali nejprve turistickými 
objekty a až pak šli do repre. Vyhnuli byste se tak tomu příplatku a nemusíte se bát davů lidí 
v objektech – únor je turisticky nejslabší měsíc a navíc Váš čas je i mimo denní turistickou špičku. 
 
Samozřejmě se případně přizpůsobíme Vašim dalším požadavkům. 
 
Jestliže budete mít nějaké další dotazy nebo budete chtít upřesnění, pro snadnou operativu mi 
rovnou zavolejte. 

http://www.itelligence.cz/
http://www.itelligence.cz/socialmedia/
https://www.hrad.cz/cs/prazsky-hrad-pro-navstevniky/navstevnicke-objekty


 

 

 
S přáním hezkého dne, 
 
xxxxxx  
Správa Pražského hradu 
 

Tel.:     xxxxxx  
GSM:  xxxxxx 

E-mail: xxxxxx 

www.hrad.cz 

 

http://www.hrad.cz/

